[(*) Quae repetita est in Reiskii Oratoribus Graecis, Vol. IV. p. 105—123. Ceterum haec de Lycurgo supplivimus ex Annot. ad Rutil. Lup. I. 2. p. 10. quâcum conjugatur altera ad II. 4. p. 84.]

[†] De Dinacho sparsim disputata ad Rutil. II. 5. p. 88. et 16. p. 126. conjunctim h. l. repetere operae preium duximus, non nisi paucis verbis, ubi aliter fieri non poterat, vel additis, vel leviter immutatis.]

μοσθένης, Λυσίας, Αἰσχίνης, Ἀριστεῖδης, Ἰσαῖος, Τιμαρχος, Ἰτοκράτης, Δημοσθένης ὁ κρίθινος, Ξενοφῶν, πρὸς τούτους Παῦλος ὁ Ταρσεὺς, ὃν τινα καὶ πρώτον Φίρμι προστάμενον δόγματος ἀναποδείκνυε. Enimvero male sit librariis, qui virum eruditissimum tam proterve luserunt. Nam fragmentum illud ita scribendum: Κορωνίς δ' ἔστω λόγου παντὸς καὶ Φρονήματος Ἑλληνικοῦ Δημοσθένης, Λυσίας, Αἰσχίνης, Ἀπερείδης, Ἰσαῖος, Δειναρχος, Δημοσθένης ὁ κρίθινος, Ἰτοκράτης, Ἀυτίφῶν. Dinarcho cognomen fuit Δημοσθένης ὁ κρίθινος. Hermogenes de Form. orat. II. p. 495. ὅστ' ἦδη τινὲς, καὶ προσπαλιζούσες, Δειναρχον οὐκ ἀχαρτῶς κρίθινον Δημοσθένην εἰρήκασι. ubi vide Scholiastem. Eundem etiam ἄγροικον Δημοσθένην vocatum esse, tradit Dionysius Halic. in Dinarch. p. 115. Graecorum imitatione M. Coelius apud Sueton. de Rhetor. 2. L. Plotium, subiracto nomine, ordearium rhetorem appellavit, deridens, ut inflatum, ac levem, et sordidum, ubi adeundus Is. Casaubonus. Pauli mentio ab hominis Christiani fraude accessit, ut bene judicat Fabricius Bibl. Gr. Vol. IV. p. 445. Sed, ut ad Rutilium redeamus, tertius ejusdem locus est II. 5: *ita ut fecit DIVES AVARUS: In villa aedem fecit Fortunae. caet.* Vides ulcus tetterimum, ad quod sanandum R. Stephanus homines eruditos stellula apposita invitavit. Nos illud nec urendo, nec secando, sed blanda medicina adhibenda ita curamus: *ita ut fecit DINARCHUS: In villa, caet. quamquam illi hac quoque ratione succurri posse videtur: ita ut fecit DINARCHUS: Dives avarus in villa aedem fecit Fortunae. De divite avaro agi, satis liquet. Ac potuit nomen Dinarchus si-*

similitudine literarum, quae est in *divites ayarus*, facile absorberi. Sed prior ratio praferenda videtur. Denique idem Rutilius, ubi de antitheto egit, II. 16: hoc Dinarchi fragmentum Latine servavit: *Olim in adolescentia sedulo omnem gloriam sectabar: at nunc in senectute sumnum me ambitionum invasit odium.* Tunc facile multis opitulabat: nunc jam me ipsum tueri vix possum. Tum mihi beatissimus videbar, si quam plurimis benigne fecisset: nunc contra vereor, ne quid mihi desit ad necessarium aetatis meae cultum. Tunc ego ipse pro republica fortiter arma capiebam: nunc praepterquam laudare eos, qui rempublicam armata defendunt, nihil valeo. Si verum est, quod tradunt Dionys. Halic. in Dinacho p. 113. et Pseudo-Plutarch. de Vit. X. Orat. p. 850. D. Dinarchum unam tantum orationem κατὰ Προξένου βλάβης suo nomine publice habuisse, quin inde ductus hic locus sit, non potest dubitari. Hac accedit, quod iidem scriptores testantur, hanc orationem a Dinacho habitam esse octogenario. Atqui senectutis suae in hoc fragmento mentionem facit; ut tanto minus ea de re ambigendum videatur.